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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Ja jag står inte med i papperen..

F

Vem är Du så att säga.. får jag fråga till slut.. Vad är du för något?

D

Jag är ju som jag är jag är

Jag tyckte borgarna betedde sig klantigt och de borde ha handlat annorlunda många gånger i strategin mot mot Palme ach där var alltså oppositionen socialdemokratin hade den extra "the gats to do it" modet att säga ifrån och tala i klarspråk med väljarna och peka på det som var fel. På demokratisk väg och göra det på ett just och bra sätt.. till skillnad då från många som kanske anger Palme mer på ett ajust sätt

som verifierade det är fel, fel väg och arbetade inifrån. Han samtalade med Torbjörn Feldin osv kom i kontakt med dem som var i de etablerade partierna inom den egna rörelsen och försökte att påverka den och agetera med sina..

F

Men om han nu var oppositionen inom socialdemokratin, innebar det då att han skulle kunna överta makten nu efter Palme så att säga.. Om han fick den möjligheten att komma.. om de blev större så att säga? Eller vad me..

Du har ju pratat med honom?

D

Ja ja det ligger ju till så, det hörde inte du när jag snacka med de andra i bilen, men att Palme låg risigt till av flera orsaker. Vi var inom Safe, den här gruppen nere i Nässjö, SAFEhette de väl som då angrep Palme för den ekonomiska politiken Det var för-borligaste för mycket, högern u sv och borgarkrafterna menar de på och det var för lite stöd liksom han tog pengarna från de fattiga och gav pengarna till de rika och arbetarklassen, gamla

Palmes politik det ansåg SAFE och detta genljöd.. genom arbetarleden. Det var

menade att inte nytta av arbetarledaren Palme och så var det offisersrevolen med de 12 offiserarna som gick ut och där fick naturligtvis Palme också ett motstånd ifrån det hållet.

F

Vad gällde det då?

D

Ja försvarsfrågan och u-båtarna och hela det här. Så här att förmodligen så skulle Palme, genom att han var så trängd

sa så
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